
p.t da AA Teresa Verlingieri 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                    Albo Digitale  

Amministrazione Trasparente  

Atti  

  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTO che il CPIA di Lecco è scuola capofila della Rete di scopo nazionale ICT IdA , con Avviso n. 6307 del 26.09.2023  ha  indetto la 

manifestazione d’ interesse  per una selezione volta ad individuare docenti esperti sul tema della FAD all’interno dell’Istruzione per gli Adulti. 
Il presente avviso di selezione ha lo scopo di individuare 9 docenti esperti sul tema: 

 Progetto “Standard, qualità e attualità nella Fruizione A Distanza” 

 

VISTO il D. Lgs. N. 165/01 art. 7 comma 6 e 6 bis;  

 

VISTE le candidature pervenute;  

 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione dei titoli prot. n.7115 del 19.10.2023  

 

 

       DECRETA   

  

di approvare la graduatoria di aggiudicazione redatta dalla Commissione istituita con prot. n. 7115/2023  

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso Al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla pubblicazione del presente decreto.  

 

All. Graduatoria: Progetto “Standard, qualità e attualità nella Fruizione A Distanza” 

  

 

 

                              
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Renato Cazzaniga 

 
 

                                                                                                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 

                                                                                        

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI CPIA LECCO FABRIZIO DE ANDR? - AOO AA337C4 - PR. U. N. 0007116 DEL 19/10/2023 - I


